16

（様式第５号）

第        号

年  月  日

 農地・農村振興課長   様

                                  農業事務所長

農地法第４・５条の規定による許可申請について（報告）

 このことについて， 月分の許可相当事案については別紙一覧表のとおりです。

 なお，今月の許可申請件数等は下記のとおりです。

記

４  条 ５  条 計

今月の申請総受付件数 件 件 件

農地・農村振興課審査分

申請受付件数

農

業

事

務

所

審

査

分

申請受付件数

補正等件数

許可相当件数 （   ） （   ） （   ）

うち、農業委員会

不許可意見の件数

［注１］農業事務所審査分の補正等件数欄は，当月受付したうち，補正等が必要であり許可相当と

認められない件数を記入すること。

［注２］農業事務所審査分の許可相当件数欄は，補正等が行われ許可相当としたものを（  ）内

に記入する。